
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О принятии решения по разработке 
проекта планировки и проекта межевания 
по объекту «Инженерная защита 
береговой полосы озера Большое Яровое 
от негативного воздействия вод в 
пределах г. Яровое Алтайского края»

В соответствии с п. 26, ч. 1, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со 
ст.45 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования 
город Яровое Алтайского края, рассмотрев материалы, предоставленные 
отделом по строительству, архитектуре и охране окружающей среды,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к разработке документации по планировке территории, 
указанной в преамбуле в составе проекта планировки и проекта межевания.

2.Отделу по строительству, архитектуре и охране окружающей среды 
разработать проект планировки и проект межевания до 24.01.2022г.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете "Яровские вести" и 
разместить на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского 
края.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
главы города Н.В.Бачурин


